

Årsredovisning
för
Bitio Services AB
559193-7494

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Mats Bjerhem, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Bitio Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bitio Services AB utvecklar och säljer tjänster och produkter inom IT-området samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget utvecklar huvudsakligen SaaS-tjänster inom B2B, men utför även konsultverksamhet inom områdena programmering, IT-säkerhet, projektledning och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bitio Services AB har haft en stark tillväxt under verksamhetsåret 2024/2025, främst tack vare framgångsrik försäljning av våra API:er. Under det gångna året har en organisation för försäljning byggts upp, vilket har medfört ett negativt resultat men ökad omsättning.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 65% av Bitio Holding AB, org nr 559207-0279, med säte i Stockholm, samt till 35% av Interago AB, org nr 556811-2741, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 024	3 542	2 412	1 508
Resultat efter finansiella poster	-1 099	-15	357	318
Soliditet (%)	1	9	11	17

På grund av ökad efterfrågan av Bitio Services AB:s tjänster vad gäller främst säker identifiering av systemanvändares identitet, har omsättningen ökat kraftigt under verksamhetsåret 2024/2025. Omsättningsökningen gäller till största delen Bitio Services ABs API:er som riktar sig mot svenskt Mobilt BankID

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 553 204	-2 132 952	-120 309	349 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-120 309	120 309	0
Aktivering av utvecklingsutg.		2 013 618	-2 013 618		0
Avskrivning utvecklingsutgifter		-941 311	941 311		0
Erhållna aktieägartillskott			743 000		743 000
Årets resultat				-1 029 580	-1 029 580
Belopp vid årets utgång	50 000	3 625 511	-2 582 568	-1 029 580	63 363

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 582 569
årets förlust	-1 029 580
	-3 612 149
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 612 149
	-3 612 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 024 449	3 541 681
Aktiverat arbete för egen räkning		2 013 618	906 188
Övriga rörelseintäkter		1 141	0
		7 039 208	4 447 869
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 894 136	-2 070 471
Övriga externa kostnader		-1 797 732	-1 380 169
Personalkostnader	2	-381 844	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 116 310	-644 171
Övriga rörelsekostnader		-7	-202
		-7 190 029	-4 095 013
Rörelseresultat		-150 821	352 856
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-538 061	-276 939
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 589	211
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-415 986	-90 750
		-948 458	-367 478
Resultat efter finansiella poster		-1 099 279	-14 622
Bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		-1 099 279	-154 622
Skatt på årets resultat	4	69 699	34 313
Årets resultat		-1 029 580	-120 309

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

3 450 512
3 450 512

2 553 204
2 553 204

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6, 7

0

123 061

Fordringar hos koncernföretag

8

0

0

Uppskjuten skattefordran

104 012

34 313

104 012

157 374

Summa anläggningstillgångar

3 554 524

2 710 578

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

908 368

544 811

Fordringar hos koncernföretag

9 604

5 261

Övriga fordringar

11 276

8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 506

0

934 754

550 080

Kassa och bank

1 720 178

517 591

Summa omsättningstillgångar

2 654 932

1 067 671

SUMMA TILLGÅNGAR

6 209 456

3 778 249

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		3 625 512	2 553 204
		3 675 512	2 603 204
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-2 582 569	-2 132 952
Årets resultat		-1 029 580	-120 309
		-3 612 149	-2 253 261
Summa eget kapital		63 363	349 943
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9		
Skulder till kreditinstitut	10	1 937 500	0
Skulder till koncernföretag		207 000	2 490 000
Summa långfristiga skulder		2 144 500	2 490 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	750 000	0
Leverantörsskulder		571 202	407 380
Skulder till koncernföretag		1 989 350	201 525
Övriga skulder		64 008	132 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		627 033	196 500
Summa kortfristiga skulder		4 001 593	938 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 209 456	3 778 249

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Bolaget har redovisade balanserade utvecklingsutgifter som per balansdagen uppgår till 3 625 512 kr. Posten består av direkt hänförliga utgifter för utvecklingen av bolagets tjänsteprodukter. Företaget genomför löpande nedskrivningsprövningar av postens värde och det är av företagsledningens uppfattning att bolagets tjänsteprodukter genererar fullgoda kassaflöden eller kommer att generera framtida fullgoda kassaflöden i den takt produkterna färdigställs

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar även relaterade till uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag. Företaget redovisar en uppskjuten skattefordran när det bedöms sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer finnas tillgängliga mot vilka de skattemässiga underskotten kan användas mot. Företagets redovisade uppskjutna skattefordran uppgår per balansdagen till 91 462 kr.

Not Ställda säkerheter

2025-04-30

2024-04-30

Företagsinteckning	3 000 000
	3 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	-288 859	-90 750
Övriga räntekostnader	-127 099	
	-415 958	-90 750

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Uppskjuten skatt	69 699	34 313
Skatt på årets resultat	69 699	34 313

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 841 756	2 935 569
Årets aktiveringar	2 013 619	906 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 855 375	3 841 756
Ingående avskrivningar	-1 288 552	-644 381
Årets avskrivningar	-941 311	-644 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 229 863	-1 288 552
Årets nedskrivningar	-175 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-175 000	0
Utgående redovisat värde	3 450 512	2 553 204

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Inköp	215 000	
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	615 000	400 000
Ingående nedskrivningar	-276 939	-276 939
Årets nedskrivningar	-338 061	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-615 000	-276 939
Utgående redovisat värde	0	123 061

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Aktier Waystar Group AB (559210-9945)	100%	100	500	0 0
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Aktier Waystar Group AB (559210-9945)	559210-9945	Stockholm	0	-340 041

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	800 000
Avgående fordringar	0	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	-1 937 500	-2 490 000
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-207 000	
	-2 144 500	-2 490 000

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp	Lånebelopp
Långivare	2025-04-30	2024-04-30
DBT Capital	-2 687 500	0
	-2 687 500	0
Kortfristig del av långfristig skuld	-750 000	0

2025-10-30

Anton Mats Bjerhem
Anton Mats Bjerhem
Ordförande

Erik Johan Hertius
Erik Johan Hertius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
